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هفته فیلم های ایرانی از چند روز آینده در پایتخت بوسنی و هرزگوین آغاز می شود. آن طوری که پوستر 
این رویداد نشان می دهد فیلم هایی همچون سارا و آیدا، هناس، رمانتیسم عماد و طوبا و حوض نقاشی که 
جزو کارهای ارزشمند سینمای ایران به شمار می روند در این هفته فرهنگی به نمایش درخواهند آمد.  
به گفته رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در سارایوو این رویداد با همکاری اداره کل همکاری های 
رسانه ای و فضای مجازی و اداره کل همکاری های فرهنگی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، مرکز 
فرهنگی ایستوچنو سارایوو شرقی، سازمان سینمایی سوره، اســتودیو پویانمایی اسکای فریم، بنیاد 

سینمایی فارابی و آژانس عکس تهران در ایستوچنو سارایوو شرقی برگزار می شود./تسنیم

جشنواره فیلم کن از پوستر رسمی هفتاد و هفتمین دوره خود رونمایی کرد.
پوستر فوق صحنه ای از »راپسودی در ماه آگوست«، فیلم کلاسیک ژاپنی از آکیرا کوروساوا است که 
در سال 1۹۹1 در بخش خارج از مسابقه کن به نمایش درآمد. در این فیلم، یک مادربزرگ، قربانی بمباران 
ناکازاکی، ایمان خود را به عشق و صداقت به عنوان سنگری در برابر جنگ و خشونت به نوه ها و برادرزاده 
آمریکایی اش منتقل می کند. این پوستر با آینه سینما، زخم ها را به یاد می آورد و با فراموشی می جنگد، 
چون گواه خطرات و خواستار اتحاد است. ازآنجا که ترومای ایجاد شده را تسکین و به ترمیم ذهنی افراد 

زنده کمک می کند./صباخبر

رونماییازپوستررسمیجشنوارهفیلمکنبرگزاریهفتهفیلمهایایرانیدرسارایووشرقی

دکتر سید عباس حسینی معاون هنری شهرداری رفسنجان 
شامگاه 3۰ فروردین ماه در آیین اختتامیه نخستین جشنواره 
سراسری فیلم »شهر نما« اظهار کرد: رفسنجان به واسطه حضور 
برخی فیلمسازان و انجمن ســینمای جوان فعال آن، یکی از 
قطب های فیلم کوتاه ایران است. حجم تولیدات بالا و هنرمندانی 
که آثار آنها بعضا به مرحله نهایی اســکار راه یافته، موید این 

ادعاست.
حسینی ادامه داد: این پتانسیل و ظرفیت در شهرستان ما را 
بر آن داشت که رفسنجان در این حوزه صاحب یک جشنواره 
سراسری باشــد و بتواند کار کوچکی در این زمینه انجام دهد. 
امیدوارم با همت خود اهالی فیلم و ســینما در رفسنجان این 
جشنواره تداوم داشته باشد و بتواند جشنواره معتبر در زمینه 

فیلم کوتاه در زمینه شهر باشد.
رئیس انجمن سینمای جوان شهرستان رفسنجان نیز در این 
مراسم گفت: فراخوان جشنواره »شهر نما« در آبان سال گذشته 
آماده شد و این فراخوان در جشنواره فیلم کوتاه تهران بین دفاتر 
سینمای جوان کشور پخش شــد. وی ادامه داد: ۴3۰ اثر از 2۷ 
استان به دبیرخانه ارسال شد که برای هیأت انتخاب از بین دفاتر 
سینمای جوان بم، کرمان و رفسنجان سه نفر را انتخاب و فیلم ها 
بازبینی شد و ۹۶ اثر برای بخش داوری انتخاب و آثار توسط هیات 

داوران مشاهده و داوری  شد.
رئیس انجمن سینمای جوان رفسنجان بیان کرد: جشنواره 
»شهر نما« در سه بخش داستانی، مســتند و انیمیشن و در دو 

بخش سراسری و رفسنجان برگزار شد.
با نظر هیئت داوران، در بخش انیمیشن گستره سراسری فیلم 
پدر و پسر از داوود وحیدی از شهرستان بجنورد برگزیده و موفق 
به دریافت تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی ۱۵۰ 

میلیون ریالی شد و فیلم بالانس از برزان رستمی از شهرستان 
سنندج شایسته تقدیر شناخته شد.

در بخش داستانی گستره سراسری فیلم همه به جز یک نفر از 
مهدی شاهسواری از تهران برگزیده و موفق به دریافت تندیس 

جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی ۱۵۰ میلیون ریالی شد.
در بخش مستند گستره سراسری فیلم لیلی فراموش شده 
از محســن بیات از تهران برگزیده و موفق به دریافت تندیس 
جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی ۱۵۰ میلیون ریالی و فیلم 
شانه به شانه از عطیه ســادات حجتی از تهران شایسته تقدیر 

شناخته شد.
در ادامه در بخش داستانی گســتره رفسنجان فیلم ننه 
ماهی از مریم رسولی برگزیده و تندیس جشنواره، دیپلم 
افتخار و جایزه نقدی 2۰۰ میلیون ریالی را دریافت کرد. در 
بخش مستند گستره رفسنجان نیز فیلم بنزین و بارون از 

مجتبی علی یزدی برگزیده و تندیس جشنواره، دیپلم 
افتخار و جایزه نقدی 2۰۰ میلیون ریالی را دریافت کرد 

و فیلم کویرم تشنه ام از فاطمه ابریشمی به شایسته 
تقدیر شناخته شد. هم چنین با اعلام نتایج آرای 

مردمی پــس از اکران فیلم هــای راه یافته به 
داوری، فیلم های سه شنبه های پاک کاری 

از محمد عابدیان از رفسنجان و طله کتری 
از ابوالفضل پورحیدری از رفسنجان با 

کسب آرای مساوی به عنوان بهترین 
فیلم از نگاه تماشاگران معرفی شدند و 
هر کدام تندیس جشنواره، لوح تقدیر 
و جایزه نقــدی ۱۰۰ میلیون ریالی 

دریافت کردند./ایسنا

معرفی برگزیدگان نخستین جشنواره سراسری فیلم شهر نما؛
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